Página 5   23 de janeiro de 2025 Nº 28.915Diário   Oficial
<#E.G.B#1658325#5#1670194>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
2º PRÊMIO “EFICIÊNCIA E INOVAÇÃO EM PRÁTICAS PÚBLICAS” DO

PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO.

A COMISSÃO ORGANIZADORA CENTRAL DO 2º PRÊMIO
“EFICIÊNCIA E INOVAÇÃO EM PRÁTICAS PÚBLICAS DO PODER
EXECUTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO”, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 079/2024/SEPLAG, publicada no
Diário Oficial do Estado de 04 de julho de 2024;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 1.200, de 16 de
dezembro de 2021, que institui o Prêmio Inovação em Práticas Públicas no
âmbito do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, bem como o subitem
1.1.2 do Edital de Abertura de Seleção nº 001/2024/SEPLAG/MT, de 04 de
julho de 2024;

CONSIDERANDO o Aviso de Chamamento Público nº 001/2024/
SEPLAG, publicado no Diário Oficial do Estado de 02/12/2024, para seleção
de profissionais,  servidores  públicos  e  pesquisadores com  reconhecida
atuação  nas  áreas  de  inovação  em  práticas  públicas, transformação
digital, finanças públicas, políticas públicas e gestão pública para  atuarem
como  avaliadores  do  2º  Prêmio  Eficiência  e  Inovação  em Práticas
Públicas no Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, conforme previsão
de participação no subitem 1.1.2 do Edital de Abertura de Seleção N°
001/2024/SEPLAG/MT,  de  04  de  julho  de  2024,  que  visa  reconhecer
e  premiar  as  melhores  práticas  implementadas  nos  anos  de  2023  e
2024  dentro do Poder Executivo de Mato Grosso;

TORNA PÚBLICA
A listagem final dos candidatos selecionados (aprovados) e

classificados para compor a Comissão Julgadora Central do 2º Prêmio
Eficiência e Inovação em Práticas Públicas do Estado de Mato Grosso:

SELECIONADOS - COMISSÃO JULGADORA CENTRAL
Nº Nome Completo (ordem alfabética) CPF
1 Amanda Siqueira Machado 87779xxxxxx
2 Dayse Karenine de Oliveira Carneiro 02677xxxxxx
3 Diogo Barbosa Leite 01902xxxxxx
4 Eduardo Caldas Rossi 00661xxxxxx
5 Julio Cezar de Lara 69531xxxxxx
6 Helen de Carvalho Hilario 62250xxxxxx
7 Jade Caiuá Campos Lemos 03728xxxxxx
8 Larissa Nascimento Ribeiro 01887xxxxxx
9 Liana de Araújo Domingues Sá 00308xxxxxx

10 Lívia Alice de Carvalho Mondin de Freitas 89906xxxxxx
11 Luiz Fernando Zugliani 75542xxxxxx
12 Maria Betânia Silva Baul 03112xxxxxx
13 Nara Falqueto Caliman 07688xxxxxx
14 Paulo Cesar de Souza 79837xxxxxx
15 Rodrigo Mota Narcizo 05296xxxxxx
16 Ruberlei Godinho de Oliveira 02373xxxxxx
17 Thiago Meirelles Ventura 00484xxxxxx
18 Thiago Silva 06727xxxxxx
19 Valéria Aparecida de Souza Machado 69263xxxxxx
20 Vanessa de Almeida Canedo 11265xxxxxx

LISTA DOS CLASSIFICADOS
Nº Nome Completo (ordem alfabética) CPF
1 Ana Ivone Salomon Marques 17216xxxxxx
2 Cicero Fernandes Santos de Oliveira 04343xxxxxx
3 Daniela Sampaio Steinle 26875xxxxxx
4 Lilian Vieira de Oliveira 72015xxxxxx
5 Marcelo Raimundo da Silva 07513xxxxxx
6 Rosinadja Batista dos Santos Morato 50625xxxxxx
7 Silvina Maria dos Anjos 31431xxxxxx
8 Sydia Rosana de Araujo Oliveira 03152xxxxxx
9 Tatiana Maria Araújo da Fonseca 07081xxxxxx

10 Willians Blank 99828xxxxxx

Cuiabá-MT, 22 de janeiro de 2024.

(Assinado digitalmente)
Sandro Luis Brandão Campos

Presidente da Comissão Organizadora Central
<#E.G.B#1658325#5#1670194/>

Protocolo 1658325

<#E.G.B#1658231#5#1670095>

EXTRATO DO TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE RESPONSABILIDADE
E AFETAÇÃO DE BEM IMÓVEL Nº 057/CPI/SPP/SEAPS/SEPLAG/2024

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
MATO GROSSO

PROCESSO MTI-PRO-2024/02399 e SEPLAG-PRO-2025/00820

OBJETO: O presente termo tem por objeto a Transferência de
Responsabilidade e Afetação do Bem Imóvel localizado na Rua Quatro,
s/n, Setor A, Centro Político Administrativo, no Município de Cuiabá-MT,
com área de terreno medindo 25.845,38 m² ((vinte e cinco mil oitocentos
e quarenta e cinco metros quadrados e trinta e oito décimos de metro
quadrado) registrado sob Matrícula nº 69.209 do cartório do 2º Ofício da
Comarca de Cuiabá-MT.
DESTINAÇÃO: Sede do Ministério Público do Estado de Mato Grosso
- MPMT.
AFETAÇÃO: O imóvel objeto deste TERMO deverá ser utilizado pelo
MPMT, sendo vedada ao Órgão Responsável dar destinação diversa da
estabelecida no Termo de Transferência.

DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2025.

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

CEDENTE

DEOSDETE CRUZ JÚNIOR
Promotor Geral de Justiça - MPMT

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
<#E.G.B#1658231#5#1670095/>

Protocolo 1658231
<#E.G.B#1658362#5#1670235>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2025/SEPLAG

PROCESSO: SEPLAG-PRO-2023/12811
DAS PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a
EMPRESA L. A PEREIRA PRODUÇÕES LTDA - CNPJ 30.929.596.0001-70.
DO OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se é a aquisição de
materiais de uso permanente, consumo e locações de equipamentos para
atender adequadamente às demandas dos eventos, palestras e cursos de
formação continuada ofertados pela Escola de Governo do Estado de Mato
Grosso, contratação decorrente do Pregão Eletrônico nº 019/2024/SAAS/
SEPLAG.
DO VALOR: O valor total estimado do presente contrato é de R$ 10.400,00
(dez mil e quatrocentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
contados da assinatura do contrato, adstrito à vigência dos respectivos
créditos orçamentários.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste
contrato correrão por conta de recursos consignados na seguinte dotação
orçamentária:
UO 11101/ Projeto Atividade 4478/ Natureza de despesa 339039/ Fonte
17590000.
Cuiabá - MT, 22 de Janeiro de 2025.
ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de
Estado de Planejamento e Gestão/CONTRATANTE e o Sr. Luiz Antonio
Pereira/CONTRATADA.
<#E.G.B#1658362#5#1670235/>

Protocolo 1658362
<#E.G.B#1658364#5#1670237>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025/SEPLAG

PROCESSO: SEPLAG-PRO-2023/12811
DAS PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a
EMPRESA TECNOGOV COMERCIAL LTDA - CNPJ 45.319.408/0001-69.
DO OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se é a aquisição de
materiais de uso permanente, consumo e locações de equipamentos para
atender adequadamente às demandas dos eventos, palestras e cursos de
formação continuada ofertados pela Escola de Governo do Estado de Mato
Grosso, contratação decorrente do Pregão Eletrônico nº 019/2024/SAAS/
SEPLAG.
DO VALOR: O valor total estimado do presente contrato é de R$ 6.400,00
(seis mil e quatrocentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
contados da assinatura do contrato, adstrito à vigência dos respectivos
créditos orçamentários.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste
contrato correrão por conta de recursos consignados na seguinte dotação
orçamentária:
UO 11101/ Projeto Atividade 4478/ Natureza de despesa 449052/ Fonte
17590000.
Cuiabá - MT, 22 de Janeiro de 2025.
ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de
Estado de Planejamento e Gestão/CONTRATANTE e o Sr. Kleber da Silva/
CONTRATADA.
<#E.G.B#1658364#5#1670237/>

Protocolo 1658364

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: e37da267

S
E

P
LA

G
C

A
P

20
25

02
90

7A

Autenticado com senha por QUEILA CARDOSO DE SOUSA - ASSESSOR TECNICO III / GCONT - 23/01/2025 às 09:38:29.
Documento Nº: 24054978-6652 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=24054978-6652

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEPLAG

2025

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEPLAG-CAP-2025/02907-A